

Pachet de materiale igienico-sanitare de curatenie si intretinere cladiri si toalete publice

I.D.: 54776438

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.03.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.510,50 RON - 4.510,50 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste achizitionarea unui Pachet de materiale igienico-sanitare de curatenie si intretinere cladiri si toalete publice, ce va cuprinde: - Hartie igienica 2 straturi jumbo dispencer - 360 buc x 4,40 lei, fara TVA = 1.584 lei, fara TVA; - Hartie igienica role mici, 3 straturi, 8 buc/set - 6 set x 9,00 lei, fara TVA = 54 lei, fara TVA; - Rola prosop 100 m alba, 2 straturi - 30 buc x 10 lei, fara TVA = 300 lei, fara TVA; - Sapun lichid antibacterian 5 l Clovn, parfumat - 15 buc x 39 lei, fara TVA = 585 lei, fara TVA; - Sapun hotelier 15 g, glicerina, parfumat (ambalare 25 buc/set) - 50 buc x 0,52 lei, fara TVA = 26 lei, fara TVA; - Prosop alb bumbac 30 x 50 cm - 20 buc x 12 lei, fara TVA = 240 lei, fara TVA; - Saci menaj 35 l, 15 buc/rola - 240 role x 2,90 lei, fara TVA = 696 lei, fara TVA; - Saci menaj 120 l, 10 buc/rola - 120 role x 5,20 lei, fara TVA = 624 lei, fara TVA; - Coadă matura lemn - 15 buc x 2,50 lei, fara TVA = 37,50 lei, fara TVA; - Domestos 750 ml - 20 buc x 7 lei, fara TVA = 140 lei, fara TVA; - Cif crema 500 ml - 20 buc x 7,20 lei, fara TVA = 144 lei, fara TVA; - Bec led lumina calda G120 E27 18W - 2 buc x 40 lei, fara TVA = 80 lei, fara TVA,
